LDAR

gEnthaltene Fahrzeugtypen:

Avis: (bei Avis Gruppe F)

Hersteller/Typ Motorbezeichnung Modelljahr Jahr der Sichtung Leistung in KW Besonderheiten

Enterprise:

Hersteller/Typ Motorbezeichnung Modelljahr Jahr der Sichtung Leistung in KW Besonderheiten

Europcar:

Hersteller/Typ
Audi A6

Audi A6

BMW 5er
BMW 5er
BMW 5er
BMW 5er
BMW 6er GC
Jaguar XF

Motorbezeichnung Modelljahr Jahr der Sichtung Leistung in KW Besonderheiten

45 TDI
50 TDI
30d
30i

40i

40i
40d
30D

Mercedes E-Coupé 200
Mercedes E-Coupé 220d
Mercedes E-Klasse 300
Mercedes E-Klasse 350d
Mercedes E-Klasse 400
Mercedes E-Klasse 400d
Mercedes E-Klasse E450

2018
2018
2021
2017
2017
2017
2017
2015
2016
2016
2020
2016
2016
2016
2016

2019
2020
2021
2020
2018
2018
2018
2017
2018
2019
2021
2018
2019
2019
2019

170
210
210
180
250
250
235
221
135
143
190
190

250
270

Quattro
Quattro
xDrive

xDrive

xDrive

auch 4Matic


https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/229-enterprise/?synonym=223
https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/67-europcar/?synonym=203
https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/202-a6/
https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/63-bmw-5er/

Hertz: (Gruppe: J)

Hersteller/Typ Motorbezeichnung Modelljahr Jahr der Sichtung Leistung in KW Besonderheiten
Mercedes E-Klasse 200d 2019 2023 118 Widescreen

Sixt:

Hersteller/Typ Motorbezeichnung Modelljahr Jahr der Sichtung Leistung in KW Besonderheiten
Mercedes E-Klasse 300d 2018 2019 180

Avis
e siehe Gruppe F
Europcar

Audi A5 Sportback 3.0 45 TDi (auch Quattro) (245PS) (2022)
Audi A6 3.0 45 TDi Quattro (245PS) (2021)

Mercedes E300d 4Matic (2021)

Mercedes E400d 4Matic (2023)

Enterprise

e Audi A6 2.0 TDI (150 kW)
e BMW 520d

e Jaguar XF 2.0D

¢ Volvo XC60 D4 AWD

Hertz

¢ siehe Gruppe J

Sixt

(Stand 08/21)

https://lwww.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/385-Idar/



https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/625-hertz/?synonym=311
https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/64-sixt/?synonym=35
https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/66-audi-a5/
https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/63-520d/?synonym=25
https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/298-d4/
https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/530-awd/
https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/385-ldar/

e Audi A6 (45TDI, 45TFSI, 50TDI, 50TFSle, 55 TFSI)
 BMW 5er (530i, 530d, 540i, 540d)
« Volvo S90 (B50)

https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/385-Idar/



https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/63-530i/?synonym=31
https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/63-530d/?synonym=26
https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/63-540i/?synonym=32
https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/385-ldar/
https://www.mietwagen-talk.de/lexicon/entry/385-ldar/

